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1. nap:
09.00-09.10

09.10-10.00

10.00-10.50

10.50-11.10

11.10-12.00

12.00-12.50

12.50-13.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.30-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

K6szontés, a tanfolyam megnyitasa.

A hirtelen haldlhoz vezet6 prearrest
események.

A hirtelen szivhalal epidemioldgidja,
pathomechanizmusa. Abortalt szivhalal.

Prearrest események, hirtelen haldl
mechanizmusa gyermekkorban.
Kardiopulmondlis Ujraélesztés (gyermek): BLS
és ALS a korszer( ajanlasok tiikrében.

Szliinet

Kardiopulmonalis Gjraélesztés (felngtt): BLS és
ALS a korszer(i ajanlasok tiikrében.

A hirtelen szivhalal — arrest allapotok -
prehospitalis elldtasanak specidlis szempontjai
(légutbiztositas, hemodinamikai stabilizalas,
manualis és mechanikus Ujraélesztés, ROSC, az
Ujraélesztés megszakitdsanak szakmai és jogi
hattere, ,,DNR és living will”, specialis
betegutak). Adatgydjtés lehetGségei és
jelent&sége (Utstein).

Ebédszinet

Diagnosztikus mdédszerek és terapias |épések a
slrg6sségi osztalyon. Az allokativ és integrativ
surg6sségi szemlélet (eszkozo6s vizsgalatok,
képalkotdk, szivultrahang, POCT, score
rendszerek,) szerepe a primer
allapotfelmérésben és dontéshozatalban.
Korai célvezérelt hémérséklet menedzsment.

Post-arrest kdzponti idegrendszeri karosodas
pathomechanizmusa, diagnosztikaja és
kezelése. Cerebralis oxigén szaturacio.
Célvezérelt testhémérséklet terapia
(Temperature Targeted Management)
jelent&sége és kivitelezése.

Szlinet

Keringés megallas utani allapot, mint szepszis
tunet egyittes.

A |élegeztetés, keringéstamogatas,

Dr. habil. Szabé Zoltan (Debrecen)

Dr. habil. Szabé Zoltan (Debrecen)

Dr. Juhasz Eva (Debrecen)

Dr. Laszl6 Istvan (Debrecen)

Dr. Ujvarosy Ddra (Debrecen)

Dr. Otvos Tamas (Debrecen)

Dr. Nagy Gergely Gyorgy (Miskolc)

Dr. Berényi Tamas (Budapest)

Dr. Kerekes Gyorgy (Debrecen)



2. nap:

09.00-09.50

09.50-10.40

10.40-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.40

13.40-16.30

16.30-17.00

antiarrhythmias és szupportiv kezelés specidlis
aspektusai Ujraélesztett betegek esetén, az
intenziv osztalyon. Bispectral Index- BIS
monitorozas. Cardiac Arrest Survival
Postresuscitation In-Hospital - CASPRI score.

Poszt-reszuszcitacids vesekarosodas
pathomechanizmusa, diagnosztikaja és
kezelési lehetGségei.

Poszt-reszuszcitacids szivkarosodds
pathomechanizmusa, diagnosztikaja és a
kezelés specidlis szempontjai. Primer eszk6z6s
intervencié (PCl).

Szunet
Elet az abortélt szivhalal utan. Az aritmia
prevencio gyogyszeres és eszk6z0s stratégiai.

Betegkovetés.

Rehabilitacids lehetSségek abortalt szivhalal
utan.

Ebédsziinet
A kardiopulmonalis Ujraélesztés gyakorlati
kérdései. BLS és ALS esetek bemutatasa,

elemzése, tréning.

Tesztirds, a tanfolyam zarasa.
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